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Thanking You,

For, Parshwanath Corporation Limited

Joint Managing Director & CFO

DIN: 0004TZ1B

Mrs. Riddhiben
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Chartered Accsuntants

INDIPENDINT AUDITOR'S R€VITW RTPORT ON UNAUDITED qUARTER AND SIX MONTHS ENDID F:NANCIALRESULrs PURSUANTTO RTGULATION 33 QF rru, (ttsl'n,e osLtcATrONS AND DTSCLOSURE RtQUtREfvTENTSi
REGULATIONS, 201"5, A5 AM ENDED

...

TO,

TH€ BOARD OF DIRECTOhS, '
PARSHWANATH CORPORATION LIM ITED

s6mG&ASS$e{ATgsfi"rp

Place: Ahmedabad
Date: llovernber T3, 2A2L

L.

2.

we have reviewed the accompanying statement of Unaudited Financial Results of parshwanath
corporation Lirrited' {the "company") for the quarter and six months ended on September 30, 2021 {the
;.:t11"*Tr-) being subnitted by the company pursuanr to the requirement of Regulation 33 of the sEBl{Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulationi, 2015, as amended (the ,,Listing
Regulations").

This statement, which is the responsibility of the company's Management and approved by theCompany's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recog"i;;; *j-;;uuur"*"o,principles laid down in lndian Accounting Standard 34 "lnterim Financial Reporting,, {lnd AS 34),prescribe'd u'nder section L33 of the companies Act, 2013 as amended, read with ;elevant rules issuedthereunder and other accounting principles generally accepted in tndia. our responsibility is tg expressconelu5ion, on Statement based on our review.

we conducted our review in accordance with the standard on Review Engagernent (sREJ 2410, ,,Review
of lnterim Finonciol !nformation Performed by tne tnieperorri ir.,'oonr of ihe Entity,, issued by theInstitute gf chartered Accounlants of lndia. This standard requires rhar ;e;la; ;J ,"i"r- ie reviewto obtain moderate assurance as to wliether the statement is free of material misstatement. A review ls.limited primarily to inquiries of conrpany personnel and analytical procedures applied to fjnancial dataand thus pl'ovides less assirralce then an audit. we have not performed an audit and a,ccordingly, we c1onot express,an audit opinion.

4' 
lasel 

on our review conduated as above, nothing has come to our attention that causes us io believe' that the accomp'anying siatement, prepared in accordance with applicable Indian n..or"il"e;;;;;;;specified under section 133 of the companies Acl,2013 as amended, read with relevant rules issuedthereunder and other recognized accounting practice-s and policies has not disclosed the informationrequired to be discroseci .irr'ternis o{ the Listrng Regurations including the manner in which it is to rredisclosed, or that it contains.any maierial nisstatement

For, S G D G & Asscclates LLp
Chartered Accountants
Firm Registration No.: W1001BB
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,r;iil\4\w\:13>Y>"0'-r'
FdmikThakkar
Partner
Membership No,: 156616
UDI N : 211.56616AA,AAS17867
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